
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE 
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

DELL’OVEST TICINO 
Via B. Gambaro n. 47 – 28068 Romentino 

Tel . 0321 869921 - Fax 0321 869950 
P.I. / C.F. 01622460036 - e-

mail:protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it 

 
Copia Albo 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  
 

N. 241 DEL 08/07/2024  
OGGETTO: 

BANDO INCLUSIONE ALLO SPORT - APPROVAZIONE RELAZIONE 
FINALE           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno otto nel proprio ufficio, 

 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO che: 
- con Delibera di Giunta Regionale n. 10-4812 del 25/03/2022 della 

Regione Piemonte, è stato pubblicato il bando per l’inclusione 
persone con disabilità, approvato con Determina Dirigenziale n. 445 
del 06 dicembre 2023; 

- il C.I.S.A. dell’Ovest Ticino, a seguito di partecipazione al suddetto 
bando è stato finanziato dalla Regione Piemonte, con un contributo 
economico di € 44.183,81, (fondo istituito dall’art. 34 del D.L. n. 
41/2021 per interventi diretti a favorire l’inclusione delle persone con 
disabilità attraverso la realizzazione o la riqualificazione di 
infrastrutture anche per le attività ludico-sportive); 

- con Determina n. 129 del 15/04/2024 venivano impegnate le 
somme per fornitori diversi per l’acquisto di attrezzature e materiali 
per il “Fondo per l’inclusione delle persone con disabilità attraverso 
l’organizzazione di servizi in ambito sportivo 2023”; 

RICHIAMATA integralmente la delibera n. 28 del 01/03/2024 ad oggetto: “fondo per 
l'inclusione delle persone con disabilità attraverso l'organizzazione di 
servizi in ambito sportivo - approvazione bozza di convenzione con 
associazione sportiva”; 

mailto:protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

CONSIDERATO  che il C.I.S.A. dell’Ovest Ticino avrebbe dovuto, entro il termine del 2 
maggio 2024, prorogato al 2 luglio 2024, presentare la documentazione 
di rendicontazione al Settore Sport e tempo libero della Regione 
Piemonte; 

DATO ATTO che per la rendicontazione del progetto è necessario l’utilizzo del codice 
CUP F39I23001260007, registrato con ns. prot. n. 3434 del 09/04/2024; 

DATO ATTO di dover approvare la documentazione allegata al presente atto 
(omissis); 

VISTO il D.LGS 267/2000 e s.m.i. “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali”; 

VISTE le disponibilità in Bilancio; 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

VISTO lo Statuto Consortile; 

 
DETERMINA 

 
Di approvare la documentazione allegata alla presente determina e la relazione finale, che 

evidenzia le attività svolte e il rendiconto consuntivo delle spese sostenute al presente progetto. 

 
Il Vice Direttore 

F.to: Dott.ssa Valentina Bertone 
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Romentino, lì _________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dott.ssa Valentina Bertone 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario del Consorzio 

Dott. Agostino Carmeni 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Consorzio per 15 
giorni consecutivi dal 11/07/2024 al 26/07/2024. 
 
 
Romentino, lì 11/07/2024 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott. Agostino Carmeni 
 

 


